УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«____»_______2015г.                                                                                №______
с. Курчалой

О создании при Управлении образования рабочей группы по введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и федерального государственного образовательного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью
(интеллектуальными нарушениями)

          В соответствии с планом мероприятий по введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и федерального государственного образовательного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями), утвержденным приказом Управления образования  № 173-п от 25.08.2016 г.

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать при Управлении образования рабочую группу по введению
федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и федерального государственного образовательного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью  (интеллектуальными нарушениями).
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по введению
федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и федерального государственного образовательного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью  (интеллектуальными нарушениями).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования Абдулкадырову З.Б.

Начальник УО                                                                                С.М. Дохтукаев

Приложение
к приказу Управления образования
№ 175 от 25.08.2016г.

Состав рабочей группы по введениюфедерального государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и федерального государственного образовательного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью  (интеллектуальными нарушениями)

	1.
	Дохтукаев Сулиман Магомедович
	-начальник Управления образования администрации Курчалоевскогомуниципального района, зам. председателя ТПМПК

	2.
	Тайсумов Анзор Магомедович
	-главный специалист Управления образования, секретарь ТПМПК

	3.
	ЗакриевДжабраил Ахметович
	-ведущий экономист Управления образования

	4.
	Абдулкадиров Умар Халович
	-директор МБОУ «Корен-Беноевская СШ», председатель совета директоров образовательных организацийКурчалоевскогомуниципального района

	5.
	Шаухалова Луиза Хусейновна

	-директор МБОУ «Майртупская СШ №2»

	6.
	Хириханова Луиза Магомедовна

	-методист РМК Управления образования

	7.
	Музаева Медент Джалаудиевна
	-заместитель директора по УВР МБОУ «Майртупская СШ №2»

	8.
	Альбекова Яха Магомедовна
	-зав. РМК Управления образования, психолог ТПМПК Курчалоевскогомуниципального района